БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА hЫ
hАУЛЫК hАКЛА У МИНИ СТРЛЬIFЫ

РЕСПУБЛИКА КЛИ:НИК
НАРКОЛОГИЯДИСПАНСЕРЫ

Д8УШЭТ БЮДЖЕТ hАУЛЪrк
hA'I<JIAY УЧРЕЖДЕНИЕhЬI

450057, 0фе 'К., Пушкинур.,119, тел/фахс: +7 (347) 291-26-14
e-mail: ufa.rknd@doctorrb.ru, ИНН0278016324

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
:клив:ичЕСКИЙ

НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР
450057, r. Уфа, ул. Пушкина,д. 119, тел/факс: +7 (347) 291-26-14

e-mail: ufa.rknd@doctorrb.n1. ИНН 0278016324

Об утверждении графика личного

приема граждан

Во исполнение приказа № 686-Д от 10.04.2019 МЗ РБ «Об организации

личного приема граждан в организациях, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Башкортостан» и в целях оптимизации организации

личных приемов граждан, в соответствии Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в связи с

кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Приказ № 204-ОД от 20.07.2023 признать утратившим силу.

2. Утвердить новый график личного приема граждан. (Приложение № 1 ).

3. При необходимости принимать участие в проведении приема

гражданина, обратившегося на прием в Минздрав РБ к министру здравоохранения

(заместителям министра) с представлением информационной справки по доводам

обращения, медицинской и другой документации (при необходимости).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Р.М. Арсланов

Приложение № 1
к приказу N~JJ-oд от cf.? tl:f.~d?

График личного приема граждан

№ Фамилия имя отчество Должность Дни и Место приема, телефон,
п/п часы адрес эл. почты

приема
1. Арсланов Руслан Главный врач каждую г. Уфа,

Мансурович пятницу ул. Пушкина, д.119 каб.11
с 16ч.* тел.7 (347) 291-26-14

ufa.rknd@doctorrb.ru

1 Фаткуллина Заместитель главного Каждую г. Уфа,
Лилия Лируновна врача по амбулаторно- пятницу ул. Пушкина,

поликлинической работе с 16 ч. * д. 119 каб. 12
тел. 7 (347) 287-81-46

ufarkndl@mail.ru

2 Трофимов Заместитель главного Каждую г. Уфа,
Евгений Владимирович врача пятницу ул. Пушкина,

по медицинской части с 16 ч. * д.119каб.18
тел. 7 (347) 291-25-93

doctor.trofimov@mail.ru

3 Мухаметзянов Заместитель главного Каждую г. Уфа,
Ильдар Ринатович врача по клинико- пятницу ул. Пушкина,

экспертной работе с 16 ч. * д. 119 каб. 2
тел. 7 (347) 291-25-62

ildarm80@mail.ru

4 Хайретдинов Айдар И.о. заместителя Каждую г. Стерлитамак,
Назимович главного врача пятницу ул. Дружбы,

(г. Стерлитамак) с 16 ч. * д. 1 приемная
тел. 7 (3473) 30-24-01

hajretdinovaidar@yandex.ru

* до завершения приема граждан (по предварительной записи, а также явившихся без записи)